
                                                  1

国家电投内蒙古能源有限公司

二○二四年度第二批集中招标

结果公示

招标公告编号：DNYZC-2024-01-01-720

DNYZC-2024-01-01-081

DNYZC-2024-01-01-797

国家电投集团内蒙古能源有限公司 2024 年第 2 批集中招标

结果，经内蒙古能源有限公司招标领导小组审议批准，确定各标

段中标人如下：

序

号
标段名称 中标人

中标价格

（万元）

1

国家电投集团内蒙古白音华煤电有限公司坑

口发电分公司 2×660MW机组脱硫、脱硝、烟

气提水系统检修维护项目

新洋国际电力集团有限公司 3413.4

2 电力分公司 7、8号锅炉石子煤清理及排渣 废标

3 电力分公司 2024年脱硫系统等级检修项目 沈阳远达环保工程有限公司 226.5

4 电力分公司 C厂灰场维护项目 赤峰通顺装卸搬运有限公司 550.8

5 电力分公司保温材料采购 郑州天基电力环保科技有限公司 145.72

6
电力分公司金属部件失效分析及取样管检验

项目
辽宁东科电力有限公司 79.6

7 电力分公司设备金属检验
大连信之恒检测科技发展有限公

司
469.537

8
内蒙古公司 2024年年度工作汇报片拍摄制

作服务
中电传媒股份有限公司 28.6

9 2024年《蒙东能源报》设计制作服务 通辽市哲里木民族印刷有限公司 45.63

10 本部 2024年-2025年企业名片设计制作服务 通辽锋尚形象设计制作有限公司 25

11 2024年内蒙古公司微信业务管理服务 中电传媒股份有限公司 29.60

12 2024年宣传综合服务项目 废标



                                                  2

公示时间自 2024 年 03 月 01 日至 03 月 05 日 0：00 时,如对

上述结果有异议，请在本公示发布期内通过电能易购招标采购平

台向相关单位反映。公示期结束后，中标通知书在招标平台上查

看下载。感谢各投标人在本次招标活动中的大力支持，希望今后

更好的合作。

监督单位：国家电投内蒙古能源有限公司法商部

联 系 人：乌日汉

联系电话：0475-6196555-97011   15750513827

招标代理机构:

通辽市蒙东能源鼎信招投标有限责任公司

联 系 人：李雪岩

联系电话：0475-6175527   手机：18147555616

（签名）                     （盖章）

                              二〇二四年三月一日


		1e41dfee477741aab290c278d4f14c89
	2024-03-01T13:22:09+0800
	北京
	国家电投集团内蒙古能源有限公司2024年第二批集中招标（二)招标中标候选人公示
	国家电投集团内蒙古能源有限公司2024年第二批集中招标（二)招标中标候选人公示


		858e6eca9a274a9880cba4a450af67f7
	2024-03-01T13:22:12+0800
	北京
	国家电投集团内蒙古能源有限公司2024年第二批集中招标（二)招标中标候选人公示
	国家电投集团内蒙古能源有限公司2024年第二批集中招标（二)招标中标候选人公示




